
Servicii de reparare si intretinere auto

I.D.: 71219379

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.370,62 RON - 4.370,62 RON

Descriere: cap de bara = 2 buc. x 52.10 = 104.20 lei pompa servodirectie = 1907.56 lei caseta directie = 1657.14 lei ulei hidraulic = 42.01 lei stregatoare parbriz = 2 buc. x 25.21 lei = 50.42 lei manopera lucrari efectuate = 12h x 42.02 lei(ora) = 504.24 lei reglaj directie = 105.05 lei Prestatorul trebuie sa utilizeze numai piese de schimb si accesorii noi , agregate de producator. Autovehiculul se introduce in termen de maxim 2 zile lucratoare de la lansarea comenzii ferme
